
TASA SANEAMIENTO INTEGRAL

AÑO 2014

(AGUAS PROPIAS)

CALIBRE / mm PERIODO / meses IMPORTE / €
F

IJ
O

15 3 5,61

20 3 12,81

25 3 28,48

30 3 52,05

40 3 105,27

50 3 228,39

65 3 401,85

80 3 667,23

100 3 1.007,35

125 3 1.403,31

150 3 2.232,60

0,2458

0,3152

0,4020

Bloque 4 de 91 m³ en adelante 0,5344

TASA ALCANTARILLADO MARBELLA

Cuota Fija  2 2,934

0,156

TASA ALCANTARILLADO MIJAS

Cuota Fija  3 2,7990

0,1827

TASA SANEAMIENTO SIN CONTADOR

0,3398

CANON AUTONÓMICO

CUOTA FIJA 3 3,00

exento

0,10

0,20

0,60

Año 4 -2014 (80%) / Año 5 -2015 (100%)

V
A

R
IA

B
L

E
 Bloque 1 de 0 a 21 m3

Bloque 2 de 22 a 45 m3

Bloque 3 de 46 a 90 m3

Cuota Variable €/m3

Cuota Variable €/m3

Cuota Variable €/m3

V
A

R
IA

B
L

E
 *

Consumo hasta 6 m3

Consumo de 7 hasta 30 m3

Consumo de 31 hasta 54 m3

Consumo de 55 m3 en adelante

* Gradual : Año 1 -2011 (30%) / Año 2 -2012 (45%) / Año 3 -2013 (60%) / 


